
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksoberliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Taunusstein 7 14:0 46:17 98:38 692:439
2 Westerbach Eschborn 7 12:2 44:19 93:46 702:483
3 STV Hochheim II 7 8:6 31:32 72:73 642:604
4 TC Glashütten 7 6:8 32:31 72:68 614:579
5 TC Nordenstadt 7 6:8 31:32 65:68 564:592
6 GW Hallgarten 7 6:8 28:35 64:75 567:615
7 TC Geisenheim MSG 7 4:10 30:33 63:73 574:628
8 TV Oberhöchstadt 7 0:14 10:53 24:110 315:730

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Geisenheim MSG
Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt
GW Hallgarten

TC Glashütten
STV Hochheim II
TC Nordenstadt
BW Taunusstein

6:3
7:2
0:9
2:7

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Taunusstein
TC Nordenstadt
STV Hochheim II
TC Glashütten

TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
TC Geisenheim MSG
GW Hallgarten

6:3
4:5
5:4
5:4

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Hallgarten
TC Geisenheim MSG
Westerbach Eschborn
TC Glashütten

STV Hochheim II
TC Nordenstadt
TV Oberhöchstadt
BW Taunusstein

6:3
2:7
9:0
3:6

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim II
BW Taunusstein
TV Oberhöchstadt
TC Nordenstadt

TC Glashütten
Westerbach Eschborn
TC Geisenheim MSG
GW Hallgarten

5:4
6:3
1:8
7:2

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Glashütten
GW Hallgarten
TC Geisenheim MSG
STV Hochheim II

TC Nordenstadt
TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
BW Taunusstein

7:2
6:3
3:6
3:6

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nordenstadt
BW Taunusstein
Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt

STV Hochheim II
TC Geisenheim MSG
GW Hallgarten
TC Glashütten

2:7
6:3
6:3
0:9

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim II
TC Glashütten
GW Hallgarten
TC Nordenstadt

TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
TC Geisenheim MSG
BW Taunusstein

6:3
1:8
5:4
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:43 | Seite 1


