

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksoberliga Gr. 003

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Taunusstein	7	14:0	46:17	98:38	692:439
2	Westerbach Eschborn	7	12:2	44:19	93:46	702:483
3	STV Hochheim II	7	8:6	31:32	72:73	642:604
4	TC Glashütten	7	6:8	32:31	72:68	614:579
5	TC Nordenstadt	7	6:8	31:32	65:68	564:592
6	GW Hallgarten	7	6:8	28:35	64:75	567:615
▼ 7	TC Geisenheim MSG	7	4:10	30:33	63:73	574:628
▼ 8	TV Oberhöchstadt	7	0:14	10:53	24:110	315:730

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11

Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleiterk63@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TC Geisenheim MSG	TC Glashütten	6:3
	09:00	Westerbach Eschborn	7:2
	09:00	TV Oberhöchstadt	0:9
	09:00	GW Hallgarten	2:7
So. 03.06.2007 09:00	BW Taunusstein	TV Oberhöchstadt	6:3
	09:00	TC Nordenstadt	4:5
	09:00	STV Hochheim II	5:4
	09:00	TC Glashütten	5:4
So. 17.06.2007 09:00	GW Hallgarten	STV Hochheim II	6:3
	09:00	TC Geisenheim MSG	2:7
	09:00	Westerbach Eschborn	9:0
	09:00	TC Glashütten	3:6
So. 24.06.2007 09:00	STV Hochheim II	TC Glashütten	5:4
	09:00	BW Taunusstein	6:3
	09:00	TV Oberhöchstadt	1:8
	09:00	TC Nordenstadt	7:2
So. 19.08.2007 09:00	TC Glashütten	TC Nordenstadt	7:2
	09:00	GW Hallgarten	6:3
	09:00	TC Geisenheim MSG	3:6
	09:00	STV Hochheim II	3:6
So. 26.08.2007 09:00	TC Nordenstadt	STV Hochheim II	2:7
	09:00	BW Taunusstein	6:3
	09:00	Westerbach Eschborn	6:3
	14:00	TV Oberhöchstadt	0:9
So. 02.09.2007 09:00	STV Hochheim II	TV Oberhöchstadt	6:3
	09:00	TC Glashütten	1:8
	09:00	GW Hallgarten	5:4
	09:00	TC Nordenstadt	0:9